
C D  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

HM Gastro Group s.r.o. 
IČO: 29161592

D O D A T E K  č. 3 KE S M L O U V Ě  1090024 /234

P ředm ět sm louvy: D oda tek  č. 3 ke sm louvě  č. 1090024 /234  

C ena, p řípadně  hodnota : ne lze  s tanov it

D atum  uzavření:
-  6  - 09 -  2019



DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ č. 1090024/234
uzavřený v souladu s ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen

„OZ") mezi:
Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

HM Gastro Group s.r.o.
IČO: 29161592, DIČ: CZ29161592
Adresa sídla: Blatenská 2169/13m, Chodov 148 00 Praha 4
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spis. Zn. C 251867
zastoupena: , jednatelem
bank. spojení: Reiffeisen Bank, č. účtu: 7260183001/5500

(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. PREAMBULE

1.1 Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky s názvem „Poskytování služeb 
závodního stravování, doplňkových a cateringových služeb“ dne 18. 6. 2018 Smlouvu o 
poskytování služeb č. 1090024/234, je jím ž předmětem je zajištění služeb závodního 
stravování, doplňkových a cateringových služeb (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 26. 10. 2018 a Dodatku č. 2 ze dne 16. 11. 2018.

1.2 Účelem tohoto Dodatku č. 3 k Smlouvě (dále jen „Dodatek“) je  úprava povinností 
Poskytovatele při zajištění potravinových automatů a dále také upřesnění povinnosti při 
doložení potvrzení o odvodech za zaměstnance.

1.3 Tímto Dodatkem nedochází ke změně celkové povahy předmětu Smlouvy ani ke změně 
ekonomické rovnováhy Smlouvy ve prospěch Poskytovatele.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV., kde se nově vkládá odst. 12 Smlouvy, který zní 
následovně:

„72. V případě, že z provozních důvodů Objednatel nevyužije možnost pořízení potravinových 
automatů/automatu dle odst. 5 a 7 tohoto článku Smlouvy, smluvní strany se mohou dohodnout 
na pořízení jiných zařízení do gastro provozu, které budou ve stejném počtu či obdobné finanční 
hodnotě jako potravinové automaty (dále jen „zařízení“). V takovém případě má Poskytovatel 
povinnost provádět na tomto zařízení pravidelnou kontrolu, doplňování a servis. Objednatel má

C D  Česká televize

2



právo ke dni ukončení účinnosti Smlouvy zařízení odkoupit do svého vlastnictví, a to za 
zůstatkovou účetní hodnotu, která bude vypočtena následovně: pořizovací hodnota /  48 * počet 
měsíců zbývajících do uplynutí 4 let od pořízení daného zařízení. Pokud zůstatková cena 
některého ze zařízení bude nižší než 1 Kč, bude touto cenou 1 Kč. Poskytovatel má povinnost 
provést převod do vlastnictví Objednatele do 30 dnů po obdržení písemné (včetně emailu) žádosti 
Objednatele odeslané kdykoliv po uplynutí 4 let od nabytí účinnosti Smlouvy. “

C D  Česká televize

Smluvní strany se dále dohodly na upřesnění čl. XI. písm. A2 odst. 2.1/b IV., který nově zní 
následovně:

„IV. MZDOVÉ NÁKLADY včetně nákladů na zákonné odvody zaměstnavatele hrazené 
zaměstnavatelem za zaměstnance. Poskytovatel má povinnost předložit Objednateli evidenci 
z docházkového systému a potvrzení za uplynulý kalendářní měsíc, ze kterého bude patrné, že 
byly odvedeny veškeré zákonné odvody za zaměstnance Poskytovatele (potvrzení ZP, OSSZ, 
výpis z účtu apod.). “

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento 
Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.2 V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem, zůstává Smlouva nadále 
nezměněna a platná a účinná.

3.3 Tento Dodatek se vyhotovuje v počtu 5 originálů, z nichž Objednatel obdrží po 3 vyhotoveních 
a Poskytovatel po 2 vyhotoveních.

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o 
registru smluv.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

3.6 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 

HM Gastro Group s.r.o.

Funkce: jednatel 

Místo: Praha 

Datum:

3




